PAGE
6

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	22  июля  2024  года
	№
	243
	г. Анадырь

О внесении изменений в Постановление Правительства
Чукотского автономного округа от 11 декабря 2023 года № 452
В целях уточнения отдельных положений Государственной программы «Развитие образования и науки Чукотского автономного округа», Правительство Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 11 декабря 2023 года № 452 «Об утверждении Государственной программы «Развитие образования и науки Чукотского автономного округа» следующие изменения:
1) в пункте 3 слова «Боленков А.Г.» заменить словами
«Ярославцев С.В.»;

2) в приложении:

в абзаце первом раздела II «Описание приоритетов и целей государственной политики в сфере реализации Государственной программы» слова «от 21 июля 2020 года № 474 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года» заменить словами                            «от 7 мая 2024 года № 309 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года и на перспективу до 2036 года»;

в пункте 1.2 приложения 4 слова «для перевозки учащихся» исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                  на Департамент образования и науки Чукотского автономного округа                (Ярославцев С.В.).
	Председатель Правительства
	В.Г. Кузнецов